Sportive
el l;_uiturelle

an ..
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Classement individuel Senior

ler LABEILLE
2e CISSE
3e MUSKARS
4e SOUBEYRAT
Se HESPEL
6e DE MARCHI
7e SCHMITT
8e LANDAIS
9e GENIN
10eex MONPERE
10eex  WITTE
12e MANDIN
13e DESMAS
14e DALAISON
15e WALTZING
16e ROCHE
17e RIVALAIN
18e BOY
19e SENECLAUZE
20e MOYON
21le FREUCHET
22eex BARATTIN
22eex  WENGER
Eaubonne

Finale Coupes Nationales Mixtes de Gymnastique

Cyril
Alioune
Andris
Thibault
Joseph
Jérémy
Jean Philippe
Rémi
Maxime
Lilian
Alexander
Louison
Thibaud
Simon
Oreste
Florian
Guillaume
Ludovic
Cyrille
Nicolas
Kévin

Elie
Laurent

1989
1994
1995
1991
2000
2000
1982
1993
1990
2000
1995
1997
1996
1997
1998
1999
1989
1981
1998
1983
1994
1997
1991

Eaubonne - 16/03/2019

Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE)
Vigilante (DEUIL LA BARRE)

Sentinelle des Alpes (GRENOBLE)
Avenir Sportif (ROIFFIEUX)

Sentinelle des Alpes (GRENOBLE)

Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX)
Cercle St Laurent (WASSELONNE)
Vigilante (DEUIL LA BARRE)

Le Cran (TASSIN)

Alerte Gentianes (CHAMBERY)
Sentinelle des Alpes (GRENOBLE)

Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON)
Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE)
Sentinelle des Alpes (GRENOBLE)

Alerte Gentianes (CHAMBERY)

Le Cran (TASSIN)

La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE)
Le Cran (TASSIN)

Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)
Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE)
Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON)
Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN)

St Arbogast (HERRLISHEIM)

73,55
72,70
72,55
71,30
69,80
69,65
69,10
68,20
66,90
66,55
66,55
66,35
65,95
65,85
65,80
65,50
65,20
65,15
64,70
64,50
63,25
63,05
63,05

11,80
11,75
12,45
10,40
11,00
11,65
10,30
11,20
10,40
9,55

10,50
10,95
10,75
9,85

10,45
10,35
10,50
11,70
10,90
10,50
11,45
10,45
11,10

11,05
10,90
10,95
11,55
11,20
10,60
10,60
11,75
10,85
10,50
9,20
9,55
10,50
10,75
9,40
10,30
10,60
10,50
8,90
9,90
9,70
10,30
9,70

13,45
12,30
12,15
12,25
11,45
12,10
12,25
9,90
10,80
11,40
11,80
11,05
10,95
10,50
10,40
9,70
10,20
11,25
11,00
10,60
10,90
10,10
10,55

13,10
13,00
12,40
12,45
12,55
12,80
11,50
11,25
12,40
11,15
12,55
12,40
11,55
12,50
11,80
12,40
11,55
12,75
11,85
11,40
11,45
11,55
11,10

12,15
12,60
12,65
11,85
12,45
11,55
12,40
12,40
12,15
12,20
11,30
11,45
11,85
11,85
12,10
11,45
12,05
7,00

12,00
11,40
10,55
10,75
10,60

12,00
12,15
11,95
12,80
11,15
10,95
12,05
11,70
10,30
11,75
11,20
10,95
10,35
10,40
11,65
11,30
10,30
11,95
10,05
10,70
9,20
9,90
10,00

16/03/2019
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e1 Culturelle

24e
25e
26e
27e
28e
29e
30e
31le
32e
33e
34e
35e
36e
37e
38e
39
40e
4le ex
4le ex
43e
44e
45e
46e
47e

Eaubonne

LAYME

LE LAGADEC
EYDALEINE
KERAUDREN
MICHELOT
LARVOR
LAURENT
GUIFFRIDA
DOUSSIN
BESNIER
CHAMBRIARD
ROMAY
DOURIS
DUVERGER
BOUGAULT
PERRIER
PUAU
CHANTRIEAUX
DUCHAUSSOY
VERTE
MUSSELET

CHELMAS TRAPAND

NIZET
BIANCALE

Finale Coupes Nationales Mixtes de Gymnastique

Tanguy
Erwan
Mathieu
Dwayn
Alois
Benjamin
Pierre
Guillaume
Valentin
David
Pierre-Alexis
Lucas
Etienne
Adrien
César
Paul
Florian
Nicolas
Yohan
Romain
Jérémy
Alban
Thibor
Andy

1993
1999
1992
1996
1999
1989
1996
1994
1994
1974
1994
1996
1988
1995
1998
1991
1990
1992
1994
1993
1996
1997
1996
1997

Eaubonne - 16/03/2019

Vigilante (DEUIL LA BARRE)

La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE)
Le Cran (TASSIN)

La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE)
Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE)
Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE)
Le Cran (TASSIN)

Réves Vac. Sport. (VILETTE D'ANTHON)
ASC Bonne Garde (NANTES)
Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE)
Patriote (CELLES/DUROLLE)

Soc. Gym St Léon (STE CROIX EN PLAINE)
Patriote (CELLES/DUROLLE)

Le Cran (TASSIN)

Le Cran (TASSIN)
Vigilante (DEUIL LA BARRE)

ASC Bonne Garde (NANTES)

Espérance (TOUL)

Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE)
St Spire (CORBEIL-ESSONNES)

Vigilante (DEUIL LA BARRE)

Etoile (VOIRON)

Cadets St Michel (LIMOGES)

Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)

62,95
62,90
62,85
62,65
62,35
62,15
62,05
62,00
60,10
59,95
59,25
58,25
57,20
56,10
55,40
55,25
55,00
54,35
54,35
53,00
51,00
50,65
49,90
11,80

11,05
11,10
10,80
9,60
9,85
10,55
10,15
6,30
10,60
9,80
7,10
10,85
11,10
4,30
11,30
9,85
10,45
5,05
10,15
7,95
11,00
5,65
10,75
0,00

7,55
9,25
9,20
9,55
9,85
6,95
8,05
10,25
10,05
8,70
10,25
6,55
10,35
8,55
10,55
8,25
8,75
6,95
8,45
8,40
8,20
8,20
5,40
0,00

10,45
9,50
9,55

10,05
9,55

10,75

10,35

10,95

10,15
9,75

10,05
9,00
2,10

10,50

10,85
4,90
9,90

10,70

11,10
4,45

10,00

10,10
5,25
0,00

11,65
11,50
11,40
11,55
11,45
11,10
12,15
11,30
10,70
11,15
11,10
11,10
11,25
10,75
0,00

10,60
10,40
10,55
12,35
11,60
10,40
10,95
12,15
11,80

10,90
11,95
11,20
12,00
11,65
11,75
11,15
12,50
11,25
11,20
9,90

10,95
11,00
11,60
11,55
11,65
11,20
11,50
11,30
11,40
0,00

11,05
5,10

0,00

11,35
9,60
10,70
9,90
10,00
11,05
10,20
10,70
7,35
9,35
10,85
9,80
11,40
9,90
11,15
10,00
4,30
9,60
1,00
9,20
11,40
4,70
11,25
0,00

16/03/2019
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e1 Culturelle

Classement individuel Junior

ler
2e
3e
4de
5e
6e
7e
8e
9e
10e
1le
12e
13e
1l4e
15e
16e
17e
18e
19e
20e
2le
22e
23e

Eaubonne

SCHLOTTER
BETTIOL
LEREDOTTE
MANDIN
DE MARCHI
DELGOVE
HECKER
HUET
FOLLIOT
PEROTTO
BOUCHUT
BEUCHAT
GILLARD
DONSTETTER
LAILLE
HEURTIN
LECHAT
DUGAST
PAILLON
AVERTY
GEENEN
RICHARD
MERLE

Antoine
Mattéo
Raphael
Léonard
Romain
Erwann
Hugo
Samuel
Sébastien
Clément
Mathis
Ronan
Arthur
Clément
Erwan
Julien
Samuel
Nicolas
Lucas
Benjamin
Mathias
Lucas
Matthieu

Finale Coupes Nationales Mixtes de Gymnastique

2001
2000
2001
2000
2001
2000
2001
2000
2000
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2002
2000

Eaubonne - 16/03/2019

St Arbogast (HERRLISHEIM)

Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE)
Réves Vac. Sport. (VILETTE D'ANTHON)
Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON)
Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX)
Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE)
Constantia Neudorf (STRASBOURG)

La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE)
La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE)
Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE)
Epi (GRAMMOND)

Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN)
La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE)
Club Chevry 2 (GIF SUR YVETTE)
Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE)
CGS Locquidy (NANTES)

Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON)
AJA Gym (MONTAIGU)

Soc. Gym St Léon (STE CROIX EN PLAINE)
Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE)
Le Cran (TASSIN)

La Frontiére (REMIREMONT)

Avenir (TRIEL)

80,30
76,95
74,25
74,05
73,80
73,35
73,25
73,15
73,05
72,15
71,95
71,50
71,40
71,20
70,10
69,05
68,95
65,95
64,50
64,40
64,30
63,05
61,10

13,60
12,60
13,85
13,05
13,05
13,50
13,80
13,45
13,15
12,40
12,30
12,80
12,10
12,95
12,45
12,35
13,55
12,90
12,70
12,35
13,15
10,20
10,50

14,10
13,00
11,15
10,65
10,50
10,20
9,60

11,10
11,00
11,60
11,25
10,55
11,55
10,75
11,15
9,40

9,15

10,15
8,60

10,05
10,35
8,20

9,20

14,50
12,90
12,60
12,50
13,20
12,45
12,20
12,05
12,40
11,75
12,70
10,90
11,25
12,10
9,80

12,35
10,75
7,65

9,65

11,15
10,75
11,90
11,00

12,50
12,65
11,45
13,30
11,75
11,15
12,15
11,20
11,25
10,65
11,25
12,65
12,00
10,95
11,40
10,10
11,50
11,00
11,20
11,15
11,25
11,20
11,05

12,85
13,85
12,70
13,40
13,25
13,35
13,30
13,60
13,60
13,25
13,40
12,90
12,80
13,10
12,35
12,80
12,55
12,50
12,30
10,95
12,55
12,00
9,65

12,75
11,95
12,50
11,15
12,05
12,70
12,20
11,75
11,65
12,50
11,05
11,70
11,70
11,35
12,95
12,05
11,45
11,75
10,05
8,75

6,25

9,55

9,70

16/03/2019
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Classement individuel Cadet

ler
2e
3e
4de
5e
6e
7e
8e
9e
10e

Eaubonne

DESAIVRES
LASSERRE
GAMAY
BEYLOT
BAZIRE
RICARD
POYET
GONZALES
TEMOUSSI
LEVICONTE

Tom
Dorian
Jordan
Corentin
Dorian
Lucas
Maxime
Eliot
lyad
Evann

Finale Coupes Nationales Mixtes de Gymnastique

2002
2003
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2002

Eaubonne - 16/03/2019

Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE)
Jeanne d'Arc (DAX)

L'Amandinoise (ST AMAND LES EAUX)
Avenir (TRIEL)

Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE)
Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN)
Le Cran (TASSIN)

Avenir Sportif (ROIFFIEUX)

Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN)

Réves Vac. Sport. (VILETTE D'ANTHON)

77,20
71,65
70,65
69,30
66,65
65,25
65,20
64,40
63,85
59,60

13,05
12,95
12,55
12,65
12,70
12,70
13,20
10,90
12,60
12,00

12,60
12,45
11,30
11,50
8,55
6,10
5,45
10,50
5,10
11,05

13,30
11,10
10,95
11,05
11,30
12,30
11,75
9,45

11,65
11,05

12,50
11,20
11,25
10,60
11,75
11,45
11,65
11,10
10,55
10,65

13,00
12,10
12,80
12,70
12,60
12,05
12,05
11,30
12,25
6,30

12,75
11,85
11,80
10,80
9,75

10,65
11,10
11,15
11,70
8,55

16/03/2019
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Finale Coupes Nationales Mixtes de Gymnastique

Classement par Association Espoir
3 meilleures notes par agreés par équipe de 4

ler Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE)

DELGOVE Erwann
DESAIVRES Tom
HOUDINET Thomas
LAILLE Erwan

2e Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE)

3e La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE)

4e Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON)

Eaubonne

BETTIOL Mattéo
CLOUVEL Romain
GUICHARD Hugo
PEROTTO Clément
FoLLIOT Sébastien
GILLARD Arthur
HUET Samuel
NAEGELE Edgar
BARRE Alexandre
GUITTON-FRANTZ Marius
LECHAT Samuel
MANDIN Léonard

Eaubonne - 16/03/2019

224,20 39,15
13,50

13,05
12,60
12,45
222,30 37,60
12,60
12,60
9,95
12,40
218,20 39,05
13,15
12,10
13,45
12,45
201,40 38,50
11565
11,90
13,55
13,05

35,15
1020
12,60
11,40
11,15
35,45
13,00
10,85
0,00
11,60
33,65
11,00
11,55
11,10

37,20
12,45
13,30
11,45
9,80
35,90
12,90
1310
11,25
11,75
35,70
12,40
11,25
12,05
1130
35,55
11,60
11,45
10,75
12,50

35,25
1445
12,50
11,35
11,40
36,00
12,65
12,70
10,40
10,65
34,45
11,25
12,00
11,20
11,00
35,90
11,10
1105
11,50
13,30

39,05
13,35
13,00
12,70
1235
40,40
13,85
13,30
1220
13,25
40,25
13,60
12,80
13,60
13,05
37,45
11,50
11,30
12,55
13,40

38,40
12,70
12,75
1180
12,95
36,95
11,95
12,50
0,00
12,50
35,10
11,65
11,70
11,75
5,10
26,65
4,05
1,50
11,45
11,15

16/03/2019
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5e

6e

7e

8e

Eaubonne

CGS Locquidy (NANTES)

Finale Coupes Nationales Mixtes de Gymnastique

GOURAUD
HEURTIN
MALHERME
PINSON

Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL)

Espérance (TOUL)

CHARVET
CHRISTOPH
FERNANDEZ

BASTIEN
CHENOT
MAIMPONTE
MAUJEAN

Cercle St Laurent (WASSELONNE)

KRAEMER
SCHAULY
SCHIESTEL

Louis
Julien
Alexandre

Thomas

Thibault
Justin

Léo

Valentin
Julian
Simon

Pierre

Xavier
Lucas

César

Eaubonne - 16/03/2019

195,10

152,60

145,50

141,35

36,65
12,15
12,35
12,15
12,10
30,25
12,25
7,35
10,65

35,10
10,75
12,05
9,65
12,30
31,95
11,80
10,20
9,95

25,05
330
9,40
8,05
7,60

17,00
5,05
7,90
4,05

7,20
2,40
2,40
2,40
140
15,90
2,85
5,90
7,15

36,40
11,25
12,35
12,80
1120
32,05
10,75
10,25
11,05

29,65
11,80
7,40
5,55
10,45
30,00
10,30
10,25
9,45

31,10
10,45

10,15
10,50
31,85
10,75
10,70
10,40

32,30
10,55
11,15

10,60
32,80
10,95
11,00
10,85

37,60
12,30
12,80
12,50

27,10
7,40
8,40
11,30

27,65

8,35
10,70
8,60
20,95
6,25
3,85
10,85

28,30
5,15
12,05
11,10

14,35
5,95
4,20
4,20

13,60

6,85
2,50
4,25
9,75
1,30
1,75
6,70

16/03/2019



Sportive

Finale Coupes Nationales Mixtes de Gymnastique

e1 Culturelle

an ..
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Classement par Association Senior
3 meilleures notes par agreés par équipe de 4

ler

2e

3e

4e

5e

Eaubonne

Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE)

CLAVIER Benjamin
DUCHAUSSOY Yohan
LABEILLE Cyril
MOZINA Yvan
Sentinelle des Alpes (GRENOBLE)
DALAISON Simon
HESPEL Joseph
MUSKARS Andris
WITTE Alexander
Vigilante (DEUIL LA BARRE)
CISSE Alioune
LANDAIS Rémi
LAYME Tanguy
PERRIER Paul
Le Cran (TASSIN)
BOUGAULT César
BoOYy Ludovic
GENIN Maxime
LAURENT Pierre
Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE)
DESMAS Thibaud
LARVOR Benjamin
MICHELOT Aloi's
MOYON Nicolas

Eaubonne - 16/03/2019

211,50

211,10

205,30

203,75

196,10

33,65
11,70
10,15
11,80

31,05
11,55
8,45
11,05
3,40
32,90
10,75
11,20
10,95
920
30,90
10,90
11,75
755
8,25
31,90
10,55
10,50
10,85
8,05
30,25
10,50
6,95
9,85
9,90

36,80
12,25
11,10
13,45

38,15
12,45
1235
13,10
12,60
37,60
12,50
12,55
1240
12,55
35,90
13,00
11,25
11,65

36,50
12,80
11530
12,15
11,55
36,95
11,85
12,45
12,65
1130
36,65
12,60
12,40
10,90
11,65
34,85
11,55
700
12,15
11,15
35,25
11,85
11,75
11,65
11,40

35,35
12,75
1,00
12,00
10,60
34,30
10,40
11,15
11,95
11,20
35,20
12,15
11,70
11,35
10,00
33,40
11,15
11,95
10,30
1020
32,10
10,35
11,05
10,00
10,70

16/03/2019



Sportive

Finale Coupes Nationales Mixtes de Gymnastique

e1 Culturelle

~ [\
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6e

7e

8e

9e

10e

1le

Eaubonne

Alerte Gentianes (CHAMBERY)
JoLy
MANETTA
MONPERE
WALTZING

Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON)

FREUCHET
GOBIN
LUCAS
MANDIN
ASC Bonne Garde (NANTES)

BEZIAUD
DOUSSIN
GUILLARD
PUAU

Mathieu
Lucas
Lilian

Oreste

Kévin
Simon
Mael

Louison

Pierre
Valentin
Simon

Florian

La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE)

KERAUDREN
LAVENANT
RICHARD
RIVALAIN
Patriote (CELLES/DUROLLE)
CHAMBRIARD
CHEVALERIAS
DOURIS
Cercle St Laurent (WASSELONNE)
KRATZ
Louis
SCHMITT

Dwayn
Maxime
Flavien

Guillaume

Pierre-Alexis
Fabien

Etienne

Nicolas
Arnaud

Jean Philippe

Eaubonne - 16/03/2019

195,90

191,95

190,85

189,80

181,80

157,95

30,30
10,30

9,55
10,45
32,75
11,45

10,35
10,95
32,00

10,60
10,95
10,45
31,50

10,55
10,45
10,50
29,30
7,10
11,10
11,10

25,60
4,40
10,90
10,30

26,20
6,30

10,50
9,40
27,55
9,70

8,30
9,55
29,10
10,30
10,05

8,75
27,70
9,55

7,55
10,60
29,35
10,25

8,75
10,35

22,50
2,10
9,80
10,60

32,95

11,15
11,40
10,40
32,65
10,90

10,70
11,05
31,05
10,95
10,15
9,95

30,20
10,05

9,95
10,20
23,20
10,05
11,05

2,10

32,20
9,75
10,20
12,25

34,75

11,80
11,15
11,80
35,05
11,45

11,20
12,40
35,00
12,40
10,70
11,90

34,25
11,55
11,15

11,55
33,85
11,10
11,50
11,25

33,95
11,15
11,30
11,50

36,05

11,75
12,20
12,10
33,15
10,55

11,15
11,45
34,15
11,70
11,25

11,20
35,25
12,00

11,20
12,05
32,75
9,90
11,85
11,00

25,55
4,30
8,85
12,40

35,65

12,25
11,75
11,65
30,80
9,20

10,65
10,95
29,55
11,80
7,35
10,40

30,90
9,90
10,70

10,30
33,35
10,85
11,10
11,40

18,15
1,50
4,60

12,05

16/03/2019
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e1 Culturelle

Classement par Ligue Espoir

Finale Coupes Nationales Mixtes de Gymnastique

4 meilleures notes par agres par équipe de 6

ler

2e

3e

de

Eaubonne

Pays de Loire

Lyonnais

DESAIVRES
GILLARD
HEURTIN
HUET
LAILLE
MANDIN

BETTIOL
BOUCHUT
CLOUVEL
GEENEN
PEROTTO
POYET

Dauphiné-Savoie-Vivarais

Grand Est

BEUCHAT
DE MARCHI
LEREDOTTE
RICARD
TEMOUSSI

HECKER
MAUJEAN
PAILLON
RICHARD
SCHIESTEL
SCHLOTTER

Tom
Arthur
Julien
Samuel
Erwan

Léonard

Mattéo
Mathis
Romain
Mathias
Clément

Maxime

Ronan
Romain
Raphael
Lucas

lyad

Hugo
Pierre
Lucas
Lucas
César

Antoine

Eaubonne - 16/03/2019

300,10 52,00

13,05

297,45 51,55

286,80 52,40

284,00 52,40

46,40
12,60
11,55
9,40
11,10
11,15
10,65
46,70
13,00
11,25
10,85

40,50
9,60

8,60
8,20

14,10

50,20
13,30
114525
12,35
12,05
980
12,50
49,10
12,90
12,70

49,20
12,50
12,00

47,05
12,15

11,20
11,20

12,50

52,80
13,00
12,80

50,45
13,30

12,30
12,00

12,85

49,50
12,75
11,70
12,05
11,75
12,95
1145
48,05
11,95

44,55
12,20

10,05
9,55

12,75

16/03/2019



an ...

Sportive
. el l;.'_uiturelle

Classement par Ligue Senior

Finale Coupes Nationales Mixtes de Gymnastique

5 meilleures notes par agres par équipe de 6

ler Dauphiné-Savoie-Vivarais

2e Lyonnais

3e Pays de Loire

Eaubonne

DE MARCHI
HESPEL
MONPERE
MUSKARS
SOUBEYRAT
WITTE

BIANCALE
Boy
CLAVIER
GENIN
LABEILLE
SENECLAUZE

DESMAS
FREUCHET
LARVOR

LE LAGADEC
MICHELOT
RIVALAIN

Eaubonne - 16/03/2019

Jérémy
Joseph
Lilian
Andris
Thibault

Alexander

Andy
Ludovic
Benjamin
Maxime
Cyril
Cyrille

Thibaud
Kévin
Benjamin
Erwan
Alois

Guillaume

10

352,85 56,00
11,65

11,00
9,55
12,45
10,40
10,50
343,80 56,50
0,00
11,70
11,70
10,40
11,80
10,90
324,65 54,35
10,75
11,45
10,55
11,10
9,85
10,50

54,80
10,60
11,20
10,50
10,95
11,55

59,75
12,10
11,45
1340
12,15
12,25
11,80
58,75
0,00
11,25
12,25
10,80
13,45
11,00
52,35
10,95
10,90
10,75
9,50
9,55
10,20

62,75
12,80
12,55
1145
12,40
12,45
12,55
62,55
11,80
12,75
12,45
12,40
13,10
11,85
57,50
11,55
11,45
1110
11,50
11,45
11,55

60,70
11,55
12,45
12,20
12,65
11,85

58,85
10,95
11,15
11,75
11,95
12,80
11,20
57,05
0,00
11,95
12,75
10,30
12,00
10,05
51,30
10,35
9,20
11,05
9,60
10,00
10,30

16/03/2019
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e1 Culturelle

de

5e

6e

Eaubonne

lle de France

Grand Est

Nouvelle Aquitaine

Finale Coupes Nationales Mixtes de Gymnastique

CISSE
LANDAIS
LAYME
MUSSELET
PERRIER
VERTE

CHANTRIEAUX
DUBOIS

Louis

ROMAY
SCHMITT
WENGER

CORVAISIER
DELOI
NIZET

Alioune
Rémi
Tanguy
Jérémy
Paul

Romain

Nicolas
Nathan
Arnaud
Lucas

Jean Philippe

Laurent

Julien
Grégory
Thibor

Eaubonne - 16/03/2019

11

323,55 54,85
11,75

11,20
11,05
11,00
9,85
795
316,10 53,85
5,05
10,70
10,90
10,85
10,30
11,10
163,55 32,30
11,30
10,25
10,75

47,50
10,90
11,75

8,20
8,25
8,40
46,20
6,95
9,15
9,80

10,60
9,70

21,90
6,00
10,50
5,40

47,55
12,30
9,90
10,45
10,00
4,90

53,05
10,70
9,35
10,20

12,25
10,55
26,15
10,10
10,80
5,25

58,10
13,00
11,25
11,65

10,60
11,60
55,55
10,55

11,30
11,10
11,50
11,10
24,55
12,40
0,00
12,15

58,95
12,60
12,40
10,90

11,65
11,40
55,70
11,50
10,25

10,95
12,40
10,60
27,05
10,60
11,35
5,10

56,60
12,15
11,70
11,35
11,40
10,00

51,75
9,60
10,30

9,30
12,05
10,00
31,60
10,75

9,60
11,25
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